県中発第 　６８ 号
令和４年７月１１日

埼玉県中学校長会
本部役員・常任理事、理事　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　会 長　宮尾　孝

埼玉県中学校長会本部役員、常任理事、理事研究協議会の開催について（ご案内）

　盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。
なお、できるだけ密を避けた座席（指定）を作成するため、出欠席について別添の用紙で9月15日までにご連絡くださるようお願いいたします。

記

１  日    時　　　令和４年９月２２日（木）１４：３０～１６：１０

2   開催方式　　　ZoomによるWeb開催
　　　　　　　　　当日の資料は、DM便で9月12日発送予定

３　出 席 者　　　本部役員、常任理事、理事（班理事、各専門部長、各研究部長）

４　内　　容　　（１）各種連絡協議会等の報告について
　　　　　　　　　　①埼玉県私立中学高等学校協会との連絡協議会
　　　　　　　　　　②埼玉県公立高等学校長協会との連絡協議会
　　　　　　　　　　③関地区中第２回理事会の報告
　　　　　　　　（２）小・中学校長会、県教委との意見交換会の報告について
　　　　　 　　  (３) 埼玉大会の大会報告について
（４）令和４年度進路指導Q&Aについて　（審議を経たのち県中HPにアップ）
　　　　　　　　（５）全日中「北海道大会」（33人）について
（６）関地区中「山梨大会」、全日中「大分大会」の参加割り当てについて
（７）その他、連絡
　　①令和５年度　全日中、関地区中、県中諸経費について（変更なし）
　　②令和５年度年間行事計画（案）について
　　③令和５年度顕彰者名簿（案）について
（８）グループ討議（３０分）
　　　当面する諸課題についての情報交換会

５　備　　考　　  ・集会許可　R4．2.16 付　教義指第1185号

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　  埼玉県中学校長会
事務局：小島利明、深澤眞佐子
℡,Fax：048₋832₋7670

FAX送信票

宛先：埼玉県中学校長会　事務局　宛　（０４８－８３２－７６７０）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔送信者〕
	役職名

	学校名

	氏　名

　　　　　　　９月22日（木）県中理事会の出欠席について（報告）

標記の会議に
· ア、イどちらかに〇を
ア　　出席します。

イ　　欠席します。

　　　また、情報交換会で、情報交換をしたいテーマがありましたらご記入ください。

※密を避けた座席（指定）を作成するため、ご協力ください。
　できるだけ、9月15日（木）までに、報告くださるようお願いいたします。
　送付先：県中事務局　FAX：０４８－８３２－７６７０